
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 5 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 декабря 2018 года  № 53.2 
 

О дополнительном  зачислении в резерв составов  

участковых избирательных комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 2.1  Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

5 декабря 2012 года №152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в 

Санкт-Петербурге», решения Территориальной избирательной комиссии № 5 от 

15.11.2018 № 52.1 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых избирательных комиссий», Территориальная 

избирательная комиссия № 5  р е ш и л а : 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий лиц 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 5        М.Г. Куницына 

 

Секретарь  Территориальной  

избирательной комиссии № 5        Г.М. Борисова 

 



                              Приложение к решению 

                                                                      Территориальной избирательной комиссии № 5  

                               от 17.12.2018 года № 53.2 

 

Список лиц, зачисленных 

в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 5 

Санкт-Петербург 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при 

наличии) 

№ 

избиратель 

ного 

участка 

1.  Виноградец  

Светлана Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1422 

2.  Тычкова  

Людмила 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1422 

3.  Бахтина  

Виктория Игоревна 

Санкт-Петербургская 

региональная общественная 

организация инвалидов «Союз 

«Чернобыль-Нева» 

 1422 

4.  Иванов  

Дмитрий Сергеевич  

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 1422 

5.  Сурин  

Дмитрий Анатольевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1422 

6.  Горская  

Юлия Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1423 

7.  Захарова  

Екатерина 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1423 

8.  Михалѐва  

Анна Павловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1424 

9.  Кардюкова  

Лариса Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1424 

10.  Чепурина  

Нина Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1425 

11.  Скворцов  

Сергей Ильич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1425 

12.  Писарева  

Елена Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1426 

13.  Зельский  

Василий Григорьевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1426 



14.  Кратенков  

Юрий Михайлович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1427 

15.  Фаустова  

Нина Эдуардовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1427 

16.  Уварова  

Дина Ивановна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1427 

17.  Егорова  

Татьяна Ивановна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1427 

18.  Кривошеева  

Ирина Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1427 

19.  Архипова  

Ксения Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1427 

20.  Купрова  

Татьяна Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1427 

21.  Редковская  

Мария Андреевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1427 

22.  Смирнова  

Жанна Вадимовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1428 

23.  Кучина  

Ирина Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1428 

24.  Козырева  

Татьяна Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1428 

25.  Тимофеева  

Лилия Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1429 

26.  Филимонова  

Елена Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1429 

27.  Алексеева  

Наталья Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1429 

28.  Дударева  

Марина Витальевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1429 

29.  Жукова  

Дарья Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1430 

30.  Соловьев  

Кирилл Викторович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1430 

31.  Зельская  

Светлана Ярославна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1431 

32.  Зельский  

Валерий Васильевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1431 

33.  Смирнов  

Иван Георгиевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1432 

34.  Иванов  

Дмитрий Вячеславович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

2 1432 



РОССИЯ» ВМО МО Народный 

35.  Москова  

Ольга Антоновна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1432 

36.  Павлович  

Ирина Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1432 

37.  Павлович  

Роман Сергеевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1432 

38.  Ульяничев  

Виталий Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1433 

39.  Сидорова  

Галина Адамовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1433 

40.  Зельская  

Галина Ивановна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1434 

41.  Костин  

Родион Дмитриевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1434 

42.  Башкирова  

Елена Андреевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1434 

43.  Деревягина  

Юлия Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1434 

44.  Гришина  

Кристина Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1435 

45.  Костина  

Мария Романовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1435 

46.  Казеннова  

Антонина Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1436 

47.  Иванова  

Александра 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1436 

48.  Смирнов  

Антон Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1437 

49.  Румянцев  

Станислав Викторович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1437 

50.  Третьяков  

Александр Викторович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1438 

51.  Румянцев  

Алексей Олегович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1438 

52.  Сергеева  

Елена Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1439 

53.  Казеннов  

Дмитрий Алексеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1439 



54.  Рылова  

Наталья Валентиновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1440 

55.  Чепурин  

Максим Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1440 

56.  Скворцова  

Юлия Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1441 

57.  Ишимова  

Инна Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1441 

58.  Сидоркин  

Николай Васильевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

1 1442 

59.  Сергеев  

Сергей Владимирович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Народный 

2 1442 

60.  Егоренко  

Евгения Петровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1442 

61.  Рак  

Ольга Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 1442 

62.  Рюмина  

Галина Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1442 

63.  Шатурина  

Светлана Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1442 

64.  Яковлева  

Юлия Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1443 

65.  Богданова  

Александра 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1443 

66.  Журавлева  

Светлана Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1443 

67.  Парфенова  

Ольга Вениаминовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 
 1443 

68.  Петухова  

Марина Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1443 

69.  Таратова  

Любовь Вячеславовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1443 

70.  Дадонова  

Людмила 

Александровна  

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1444 

71.  Каянкина  

Ирина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1444 

72.  Рыжикова  

Ирина Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1444 

73.  Белоусова  

Валентина Егоровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1444 

74.  Трушникова  

Анна Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

 1444 



75.  Голюк Надежда 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1445 

76.  Фролова  

Маргарита Ивановна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1445 

77.  Голощапова  

Светлана Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1446 

78.  Андреева  

Анастасия Павловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1446 

79.  Сидоров 

Александр 

Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1447 

80.  Трофимова  

Наталья Петровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1447 

81.  Дормакович  

Елена Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1447 

82.  Кучин  

Александр 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1448 

83.  Фролова  

Анна Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1448 

84.  Пупов  

Петр Николаевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1449 

85.  Шебалкова  

Анна Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1449 

86.  Пупова  

Евгения Ивановна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1450 

87.  Умнова  

Лариса Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1450 

88.  Васенина  

Галина Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1450 

89.  Струнников  

Александр 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1451 

90.  Григорьева  

Елена Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1451 

91.  Носов  

Виктор Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1452 

92.  Кирьянова  

Марина 

Константиновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

 

2 1452 



93.  Чомский  

Николай Ефимович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1453 

94.  Захаров  

Дмитрий Михайлович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1453 

95.  Процишина  

Людмила 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1454 

96.  Пантелеева  

Наталия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1454 

97.  Михайлова  

Елена Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1454 

98.  Окускова  

Марина Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1454 

99.  Шатунова  

Анастасия Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1454 

100.  Михайлова  

Лидия Федоровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1455 

101.  Хрусталева  

Валерия Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1455 

102.  Арсеньев  

Олег Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

работы 
 1455 

103.  Архипова  

Марианна Модестовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1455 

104.  Семенов  

Константин Олегович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1455 

105.  Абанина 

 Ирма Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1456 

106.  Кострова  

Александра Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1456 

107.  Чомская  

Ирина Эмильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1457 

108.  Иванов  

Виктор 

Константинович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1457 

109.  Голяк  

Любовь Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1458 

110.  Иванова  

Зинаида Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1458 

111.  Григорьев Дмитрий 

Константинович 

Санкт-Петербургская 

региональная общественная 

организация инвалидов «Союз 

«Чернобыль-Нева» 

 

 1458 



112.  Петрова  

Мирослава Романовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1459 

113.  Гулина  

Галина Ивановна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1459 

114.  Мухина  

Раиса Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1460 

115.  Соловьев  

Тарас Викторович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1460 

116.  Парфенникова  

Надежда Павловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1461 

117.  Матвеева  

Александра Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1461 

118.  Калинина  

Екатерина Евстафьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1462 

119.  Большакова  

Анна Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1462 

120.  Гурына  

Светлана 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1463 

121.  Ляндина  

Екатерина Эдуардовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1463 

122.  Леонова  

Светлана 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1464 

123.  Фролов  

Сергей Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1464 

124.  Гунева  

Юлия Робертовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

1 1465 

125.  Букато  

Юрий Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО № 54 

2 1465 

126.  Петухова  

Вера Павловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1466 

127.  Захарова  

Алеся Витальевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1467 

128.  Леонтьев  

Максим Сергеевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1467 

129.  Захватова  

Ксения Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1468 



130.  Егорова  

Вероника Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1469 

131.  Иванова  

Мария Максимовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1470 

132.  Ходос  

Татьяна Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1470 

133.  Котлова  

Виктория Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1471 

134.  Стулина  

Ирина Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1471 

135.  Шигорин  

Владимир 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1472 

136.  Осинкина  

Светлана Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1472 

137.  Курочкина  

Анна Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1473 

138.  Коростик  

Галина Иосифовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1473 

139.  Кузнецова  

Валентина Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1473 

140.  Ляхова  

Светлана 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1473 

141.  Павлова 

Галина Петровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1473 

142.  Петрова  

Любовь Вениаминовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1473 

143.  Иванов  

Сергей Евгеньевич  

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1474 

144.  Романова  

Оксана Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1474 

145.  Лѐвин  

Михаил Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1475 

146.  Колоскова  

Александра Олеговна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1476 

147.  Самус  

Екатерина 

Станиславовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1476 

148.  Самсонова  

Римма Вячеславовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1476 

149.  Суковатый  

Алексей Валерьевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1476 

150.  Тарабрина  

Ольга Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

 1476 



151.  Ячевская  

Ольга Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1476 

152.  Коваленко  

Анастасия 

Константиновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1477 

153.  Соколова  

Евгения Геннадьевна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

«Общество ветеранов 

Афганистана «Апрель» 

 1477 

154.  Мосина  

Полина Эдуардовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1478 

155.  Толов  

Дмитрий Михайлович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1478 

156.  Кукушкина  

Екатерина Дмитриевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1478 

157.  Виноградский  

Виктор Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1479 

158.  Лавров  

Николай Михайлович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1480 

159.  Соловьева  

Анжела Самвеловна 

Санкт-Петербургская 

региональная общественная 

организация инвалидов «Союз 

«Чернобыль-Нева» 

 1480 

160.  Садофеева  

Ксения Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1481 

161.  Ишукова  

Ирина Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1481 

162.  Швецова  

Мария Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1481 

163.  Антонова  

Евгения Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1482 

164.  Зябухин  

Егор Алексеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1483 

165.  Сумкина  

Наталья Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1483 

166.  Земская  

Александра 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1484 

167.  Анисимова  

Светлана 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1484 

168.  Власова  

Нина Валентиновна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1484 

169.  Гаврилова  

Татьяна Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 
 1484 

170.  Михеева  

Вера Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1484 



171.  Заяц  

Александр Андреевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1485 

172.  Варварин  

Сергей Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1486 

173.  Иванова  

Мария Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1486 

174.  Бабаев  

Руслан Габилович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1486 

175.  Троеглазова  

Лидия Олеговна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Невский округ 

3 1487 

176.  Бондаренко  

Оксана Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1487 

177.  Краснобаева  

Екатерина Борисовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1488 

178.  Поздняков  

Александр 

Ростиславович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1488 

179.  Клементьева  

Светлана Викентьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1488 

180.  Гагарина  

Татьяна Дмитриевна  

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1488 

181.  Волков  

Михаил Вениаминович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1488 

182.  Максимова  

Юлия Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1489 

183.  Затеева  

Екатерина Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1489 

184.  Кириллов  

Денис Иванович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1489 

185.  Мартынова  

Лидия Степановна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1489 

186.  Степанова  

Елене Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1490 

187.  Разумова  

Зоя Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1490 

188.  Шитикова  

Виктория 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1491 

189.  Голубева  

Ирина Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1491 

190.  Прокофьев 

Владимир Петрович 

Санкт-Петербургская 

региональная общественная 

организация инвалидов «Союз 

«Чернобыль-Нева» 

 1491 



191.  Секриеру  

Наталья Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1492 

192.  Кильчевская  

Ирина Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1492 

193.  Сорока  

Юлия Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1493 

194.  Смирная  

Елена Вадимовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1493 

195.  Савушкина  

Ксения Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1494 

196.  Степанов  

Александр 

Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1494 

197.  Давыдова  

Елена Трофимовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1494 

198.  Зацепа  

Анна Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1494 

199.  Просолова  

Антонина Георгиевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1494 

200.  Шелехов  

Александр Михайлович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1494 

201.  Седелков  

Алексей Николаевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1495 

202.  Степанова  

Светлана Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1495 

203.  Виноградов  

Игорь Николаевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1495 

204.  Силиверстов  

Артем Станиславович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1495 

205.  Смирнов  

Андрей Александрович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1495 

206.  Ахромова  

Надежда Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1496 

207.  Харланова  

Юлия Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1496 

208.  Алехина  

Наталия Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

209.  Архипова  

Елена Александровна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

«Общество ветеранов 

Афганистана «Апрель» 

 1496 

210.  Архипова 

Наталья Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

 1496 



211.  Ведяничева  

Ирина Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

212.  Даурова  

Инна Мухамедовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

213.  Ермоленко  

Юлия Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1496 

214.  Калугина  

Людмила Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1496 

215.  Коваленко  

Роза Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

216.  Линейкина  

Мария Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

217.  Майнрыгина  

Оксана Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1496 

218.  Никанорова  

Ирина Владимировна 

Санкт-Петербургская 

региональная общественная 

организация инвалидов «Союз 

«Чернобыль-Нева» 

 1496 

219.  Полянский  

Дмитрий Анатольевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1496 

220.  Сапронова  

Юлия Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

221.  Тагирбекова  

Элиза Джамаловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

222.  Тудосан  

Светлана Федоровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

223.  Цицова  

Лариса Хамисовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

224.  Чертова  

Татьяна Васильевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

225.  Юрченко  

Светлана Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

226.  Яковлева  

Арина Аркадьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1496 

227.  Котова  

Татьяна Павловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1497 

228.  Мамедова  

Юлия Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1497 

229.  Клочков  

Юрий Алексеевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1497 

230.  Евдокимова  

Тамара Георгиевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1497 

231.  Ермолаев  

Роман Викторович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1497 

232.  Маркелова  

Елена Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1498 

233.  Ахромова  

Наталья Ивановна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

 

2 1498 



234.  Мухаданова  

Анжелика Дамбаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1499 

235.  Рыжик  

Валентина Ивановна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1499 

236.  Макарова  

Екатерина Игоревна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1500 

237.  Смирнова  

Татьяна Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1500 

238.  Зайцев  

Дмитрий Игоревич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1500 

239.  Холькина  

Ольга Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1500 

240.  Береснева  

Елена Олеговна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1501 

241.  Львова  

Ирина Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1501 

242.  Антропова  

Наталья Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1502 

243.  Бехтерев  

Роман Викторович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1502 

244.  Борисенко  

Наталия Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1503 

245.  Морякова  

Мария Игоревна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1503 

246.  Михайлова Юлия 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1503 

247.  Минченкова Алевтина 

Васильевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1503 

248.  Цветков  

Александр Витальевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1504 

249.  Доценко  

Александр Геннадьевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1504 

250.  Алексеенко  

Таисия Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1504 

251.  Коченова  

Анна Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1505 

252.  Доценко  

Марина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

 

2 1505 



253.  Михнович  

Ольга Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1506 

254.  Дудник  

Наталья Андреевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1506 

255.  Алмаметова  

Галия Шарифжановна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

1 1507 

256.  Михнович  

Алексей 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО Оккервиль 

2 1507 

257.  Белова Татьяна 

Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1507 

258.  Михайловская Анна 

Васильевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1505 

259.  Георгиева  

Наталья Борисовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1508 

260.  Иванченко  

Оксана Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1508 

261.  Максимович  

Елена Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1508 

262.  Тимофеева  

Яна Ильгаровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1508 

263.  Фаррахова  

Гульсачак Харисовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1509 

264.  Федотова  

Тамара Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1509 

265.  Дудник  

Наталья Андреевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1510 

266.  Марченко  

Евгения Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1510 

267.  Данилович  

Татьяна Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1511 

268.  Гурына  

Светлана 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

 

2 1511 



269.  Вишневская  

Екатерина Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1512 

270.  Агеева  

Лариса Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1512 

271.  Блинова  

Валентина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1513 

272.  Новиков  

Павел Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1513 

273.  Лелеко  

Татьяна Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1514 

274.  Тюппина  

Екатерина Игоревна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1514 

275.  Рязанцев  

Александр 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1515 

276.  Бутяева  

Ирина Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1515 

277.  Балабай  

Татьяна Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1516 

278.  Зуева  

Нина Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1516 

279.  Афанасьева  

Алла Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1516 

280.  Русинова  

Венера Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1516 

281.  Васильева  

Мария Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1517 

282.  Тонкель  

Елена Игоревна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

 

2 1517 



283.  Вихарева  

Алена Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1518 

284.  Пескова  

Вероника Андреевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1518 

285.  Суханова  

Юлия Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1519 

286.  Герчик  

Юрий Борисович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1519 

287.  Аникеева  

Екатерина Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1519 

288.  Ижболдина  

Елена Леонидовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1519 

289.  Захарова  

Татьяна Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1519 

290.  Пузанова  

Виктория Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1519 

291.  Чорная  

Галина Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1520 

292.  Яковлева  

Наталия Ивановна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1520 

293.  Бикеева  

Равиля Измайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1521 

294.  Егоренкова  

Надежда Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1521 

295.  Манжосова  

Юлия Леонидовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1521 

296.  Плющ  

Анастасия Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1521 

297.  Бикеев  

Дмитрий Николаевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1522 

298.  Шишкина 

Оксана Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

 

2 1522 



299.  Никитин  

Денис Андреевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1523 

300.  Михеева  

Надежда Денисовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1523 

301.  Громова  

Анастасия Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1524 

302.  Андреева  

Светлана Аркадьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1524 

303.  Рассоха  

Сергей Григорьевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1525 

304.  Могунова  

Ирина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1525 

305.  Жемчуева  

Кермен Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1525 

306.  Сыромолотова  

Елена Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1525 

307.  Тимофеева  

Татьяна Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 1525 

308.  Тяпичев  

Андрей Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1526 

309.  Сабинина  

Любовь Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1526 

310.  Соловьева  

Елена Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1526 

311.  Трубина  

Ирина Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1527 

312.  Баринова  

Елена Станиславовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1527 

313.  Баева  

Ирина Константиновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

 

1 1528 



314.  Балабаева  

Алла Лировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1528 

315.  Кацер  

Лариса Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1529 

316.  Никитина  

Василиса Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1529 

317.  Ушаков  

Алексей Иванович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1530 

318.  Алексеева  

Анна Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1530 

319.  Блинова  

Светлана Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1531 

320.  Холина  

Светлана Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

2 1531 

321.  Долгов  

Даниил Владимирович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1532 

322.  Нуруев  

Эльдар Узбекович 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

«Общество ветеранов 

Афганистана «Апрель» 

 1532 

323.  Михайлов  

Ярослав Николаевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1535 

324.  Кашутина  

Юлия Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» ВМО МО 

Правобережный 

1 1536 

 


